
Výsledkové listiny TEPELSKÝ MUŽ  18.8.2012 

ABSOLUTNÍ VÝSLEDKY: 

Pořadí Jméno Rok nar. Plavání - mezičas Kolo-mezičas Běh-mezičas Celkový čas 

1 Martin Smolík 1966 00:05:15 00:53:08 01:06:40 01:06:40 

2 Petr Dlouhý 1973 00:05:57 00:53:00 01:07:29 01:07:29 

3 Tomáš Viktorin 1965 00:06:06 00:52:00 01:08:45 01:08:45 

4 Michal Landiga 1957 00:07:08 00:56:53 01:10:26 01:10:26 

5 František Čapek 1970 00:07:04 00:56:36 01:12:24 01:12:24 

6 Bohdan Hofreiter 1968 00:07:06 00:59:46 01:13:57 01:13:57 

7 Michal Žižka 1977 00:09:14 00:59:26 01:15:13 01:15:13 

8 Luboš Racek 1968 00:07:53 00:59:43 01:15:22 01:15:22 

9 Zdeněk Škarda 1968 00:06:49 01:01:08 01:16:22 01:16:22 

10 Barbora Hrušková 1983 00:06:58 01:01:00 01:16:30 01:16:30 

11 Martin Plšek 1977 00:07:53 01:02:02 01:18:27 01:18:27 

12 Jiří Vyšín 1959 00:07:36 01:03:26 01:19:58 01:19:58 

13 Milan Procházka 1964 00:07:27 01:03:04 01:21:34 01:21:34 

14 Petr Moravec 1970 00:09:03 01:05:03 01:21:49 01:21:49 

15 Robert Gregora 1977 00:07:10 01:05:23 01:22:23 01:22:23 

16 Karel Matějíček 1952 00:06:58 01:03:29 01:23:43 01:23:43 

17 Ondřej Matějíček 1981 00:04:26 01:03:30 01:23:43 01:23:43 

18 Iveta Vyšínová 1961 00:08:36 01:07:56 01:24:29 01:24:29 

19 Patrik Gottschier 1973 00:06:32 01:06:30 01:24:38 01:24:38 

20 Radka Lelková 1976 00:07:21 01:09:20 01:25:27 01:25:27 

21 František Sekáč 1973 00:08:50 01:08:17 01:25:29 01:25:29 

22 Luboš Charvát 1975 00:08:00 01:05:03 01:25:33 01:25:33 

23 Kateřina Uhlíková 1976 00:07:42 01:09:30 01:26:46 01:26:46 

24 Petr Hubač 1984 00:08:21 01:11:20 01:30:09 01:30:09 

25 Robert Mannelqvist 1983 00:07:37 01:13:20 01:31:03 01:31:03 

26 Václav Bartoš 1973 00:09:06 01:14:20 01:31:33 01:31:33 

27 Karel Struhár 1976 00:08:10 01:13:42 01:32:07 01:32:07 

28 Blanka Kubíčková 1973 00:06:10 01:12:24 01:33:28 01:33:28 

29 Vlastimil Šindelář 1961 00:07:22 01:17:40 01:36:30 01:36:30 

30 Dimiter Stojanov 1954 00:08:30 01:15:35 01:38:57 01:38:57 

31 Veronika Procházková 1997 00:05:21 01:16:30 01:39:13 01:39:13 

32 Zdeněk Procházka 1967 00:06:02 01:16:30 01:39:14 01:39:14 

33 Růžena Darulová 1968 00:07:56 01:16:45 01:40:03 01:40:03 

34 Michael Svoboda 1977 00:05:11 01:21:22 01:44:24 01:44:24 

35 Petr Ajšman 1976 00:09:44 01:21:34 01:45:34 01:45:34 

36 Martina Čapková 1974 00:09:11 01:24:14 01:47:19 01:47:19 

37 Jan Duspiva 1974 00:06:53 01:34:40 01:52:48 01:52:48 

-- Vladimír Balý 1977 00:09:32 --- --- --- 



 

ŽENY DO 20 LET 

Pořadí Jméno Rok nar.  Plavání – mezičas Kolo – mezičas Běh – mezičas Celkový čas 

1 Veronika Procházková 1997 00:05:21 01:16:30 01:39:13 01:39:13 

 

 

 

ŽENY 20 a VÍCE LET 

Pořadí Jméno Rok nar. Plavání – mezičas Kolo – mezičas Běh – mezičas Celkový čas 

1 Barbora Hrušková 1983 00:06:58 01:01:00 01:16:30 01:16:30 

2 Iveta Vyšínová 1961 00:08:36 01:07:56 01:24:29 01:24:29 

3 Radka Lelková 1976 00:07:21 01:09:20 01:25:27 01:25:27 

4 Kateřina Uhlíková 1976 00:07:42 01:09:30 01:26:46 01:26:46 

5 Blanka Kubíčková 1973 00:06:10 01:12:24 01:33:28 01:33:28 

6 Růžena Darulová 1968 00:07:56 01:16:45 01:40:03 01:40:03 

7 Martina Čapková 1974 00:09:11 01:24:14 01:47:19 01:47:19 

 

 

 

MUŽI DO 30 LET 

Pořadí Jméno Rok nar. Plavání–mezičas Kolo–mezičas Běh-mezičas Celkový čas 

1 Petr Hubač 1984 00:08:21 01:11:20 01:30:09 01:30:09 

2 Robert Mannelqvist 1983 00:07:37 01:13:20 01:31:03 01:31:03 

 

 

 

MUŽI 30 – 40 LET 

Pořadí Jméno Rok nar. Plavání–mezičas Kolo–mezičas Běh-mezičas Celkový čas 

1 Petr Dlouhý 1973 00:05:57 00:53:00 01:07:29 01:07:29 

2 Michal Žižka 1977 00:09:14 00:59:26 01:15:13 01:15:13 

3 Martin Plšek 1977 00:07:53 01:02:02 01:18:27 01:18:27 

4 Robert Gregora 1977 00:07:10 01:05:23 01:22:23 01:22:23 

5 Ondřej Matějíček 1981 00:04:26 01:03:30 01:23:43 01:23:43 

6 Patrik Gottschier 1973 00:06:32 01:06:30 01:24:38 01:24:38 

7 František Sekáč 1973 00:08:50 01:08:17 01:25:29 01:25:29 

8 Luboš Charvát 1975 00:08:00 01:05:03 01:25:33 01:25:33 

9 Václav Bartoš 1973 00:09:06 01:14:20 01:31:33 01:31:33 

10 Karel Struhár 1976 00:08:10 01:13:42 01:32:07 01:32:07 

11 Michael Svoboda 1977 00:05:11 01:21:22 01:44:24 01:44:24 

12 Petr Ajšman 1976 00:09:44 01:21:34 01:45:34 01:45:34 

13 Jan Duspiva 1974 00:06:53 01:34:40 01:52:48 01:52:48 

14 Vladimír Balý 1977 00:09:32 --- --- --- 

 

 

 



 

MUŽI 40 – 50 LET 

Poř. Jméno Rok nar. Plavání–mezičas Kolo–mezičas Běh-mezičas Celkový čas 

1 Martin Smolík 1966 00:05:15 00:53:08 01:06:40 01:06:40 

2 Tomáš Viktorin 1965 00:06:06 00:52:00 01:08:45 01:08:45 

3 František Čapek 1970 00:07:04 00:56:36 01:12:24 01:12:24 

4 Bohdan Hofreiter 1968 00:07:06 00:59:46 01:13:57 01:13:57 

5 Luboš Racek 1968 00:07:53 00:59:43 01:15:22 01:15:22 

6 Zdeněk Škarda 1968 00:06:49 01:01:08 01:16:22 01:16:22 

7 Milan Procházka 1964 00:07:27 01:03:04 01:21:34 01:21:34 

8 Petr Moravec 1970 00:09:03 01:05:03 01:21:49 01:21:49 

9 Zdeněk Procházka 1967 00:06:02 01:16:30 01:39:14 01:39:14 

 

 

 

MUŽI 50 A VÍCE LET 

Poř. Jméno Rok nar. Plavání–mezičas Kolo–mezičas Běh-mezičas Celkový čas 

1 Michal Landiga 1957 00:07:08 00:56:53 01:10:26 01:10:26 

2 Jiří Vyšín 1959 00:07:36 01:03:26 01:19:58 01:19:58 

3 Karel Matějíček 1952 00:06:58 01:03:29 01:23:43 01:23:43 

4 Vlastimil Šindelář 1961 00:07:22 01:17:40 01:36:30 01:36:30 

5 Dimiter Stojanov 1954 00:08:30 01:15:35 01:38:57 01:38:57 

 


